
Наградна игра: Со твоите омилени брендови до супер награди!

Добитници неделни награди за период:  24.02.– 02.03.2025

Датум на извлeкување: 03.03.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Јована Тасева  074200ХХХ #0057

Амир Лика  072566ХХХ  #0192

Барбара Коршул 070777ХХХ #0055

Љубинка Манева 070420ХХХ #0256

Амина Зибери 070523ХХХ #0081

Билјана Дуковска 077853ХХХ #0073

Воја Маневски 076442ХХХ #0415

3.000 денари Vero вредносен 
ваучер  


	week 6 winners

